PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -
Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119
CNPJ: 44.518.488/0001-19

1

ATA DA SESSÃO DESERTA DO PROCESSO Nº. 49/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2021.

Aos 17 (Dezessete) dias do mês de Junho do Ano de Dois Mil e Vinte e Um,  às  09:00h (Nove Horas), na

sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, reuniram-se os Servidores da Comissão

de Licitação (Pregoeiro e Equipe de Apoio), designada pela Portaria nº 2.951, de 02 de Junho de 2021,
constituída pelos Senhores(as) VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA, RODRIGO COSTA, e
CLÁUDIA VERGINIA DE SOUZA ODILON que esta subscrevem para proceder à abertura dos envelopes

de habilitação e propostas com referência ao PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2021, em conformidade com

a legislação em vigor, e que tem como objeto “REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS
CARENTES DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO, conforme Anexo I”. A presente licitação foi

considerada DESERTA pelo fato de não ter comparecido nenhum participante, portanto o processo será

reaberto. Nada mais havendo a ser registrado, encerra-se a sessão da qual foi elaborada a presente ata,

por mim VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA, Pregoeira, responsável pela caracterização formal

dos processos de licitação, que vai assinada por mim  e pelos membros da Equipe de Apoio presentes.

VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA - Pregoeira

RODRIGO COSTA – Equipe de Apoio

CLÁUDIA VERGINIA DE SOUZA ODILON – Equipe de Apoio